
Zadávací dokumentace podlimitní veřejné zakázky
„Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav - Přístavba školní budovy - ZŠ ve Staré Boleslavi, Jungmannova, čp. 164 '
Stránka 1 z 3

DODATEK 6.1

KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. 125/2017

uzavřený dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů

Objednatel:
Název objednatele: Město Brandýs na Labern - Stará Boleslav
Sídlo objednatele: Masarykovo náměstí 1,2, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 250 01
V zastoupení: Ing. Vlastimil Picek, starosta města

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Pavel Havlíček

00240079

+420 326 909 111

epodatelna@brandysko.cz

Česká spořitelna, a.s.

27-6584182/0800

http://www.brandysko.cz c5hb7xy

Zhotovitel:
Název zhotovitele: Aubóck s.r.o.
Sídlo zhotovitele: Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou
V zastoupení: Ing. Jan Vilánek, jednatel společnosti

260 89 785

+420 380 731 187

office@auboeck.cz

SBERBANK CZ, a.s., č.ú.: 4200182951/6800

www.auboeck.cz

2x9n6mw

Ve věcech plnění díla a předání a převzetí prací oprávněn jednat: Ing. 

Martin Ciml Kontaktní údaje: office@auboeck.cz, +420 380 731 187

Předmět dodatku 6.1 ke smlouvě o dílo

1. Preambule

1.1. Vzhledem k tomu, že:

smluvní strany mají zájem na úpravě a doplnění Smlouvy o dílo ze dne 13. 10. 2017 (dále jako „smlouva") v 

souvislosti se vznikem potřeby provedení dodatečných stavebních prací v důsledku objektivně 

nepředvídaných okolností, zejména provedení archeologického průzkumu, úprava založení stavby na 

základě geologického průzkumu (změna délky pilot, dodávka vhodného zásypového materiálu, původní 

zeminu nelze použít pro zpětný zásyp z důvodu snížené míry hutnitelnosti), které nebyly obsaženy v 

původních zadávacích podmínkách na veřejnou zakázku „Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav -

Přístavba školní budovy - ZŠ ve Staré Boleslavi, Jungmannova, č.p. 164", a tyto dodatečné stavební práce 

jsou nezbytné pro provedení řádného založení stavby a pro dokončení veškerých prací a zhotovení děl 

nutných k dokončení a zprovoznění výše uvedené stavby, se objednatel a zhotovitel dohodli v souladu s 

článkem 3. odst. 3.8 smlouvy na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě v následujícím znění:

2. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že v článku 2. předmět smlouvy se doplňuje nový odst. 2.9. v tomto znění:

2.9. Součástí předmětu plnění dle této smlouvy je rovněž provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly 

IČ

Telefon:

E-mail:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: Webové 

stránky: Datová 

schránka:

IC

Telefon:

E-mail:

Bankovní spojení: 

Webové stránky: 

Datová schránka:



Zadávací dokumentace podlimitní veřejné zakázky
„Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav - Přístavba školní budovy - ZŠ ve Staré Boleslavi, Jungmannova, čp. 164 '
Stránka 2 z 3

obsaženy v původních zadávacích podmínkách na veřejnou zakázku „Město Brandýs nad Labem-Stará 

Boleslav - Přístavba školní budovy - ZŠ ve Staré Boleslavi, Jungmannova, č.p. 164”, jejichž potřeba vznikla v 

důsledku objektivně nepředvídaných okolností, zejména provedení archeologického průzkumu, úprava 

založení stavby na základě geologického průzkumu (změna délky pilot, dodávka vhodného zásypového 

materiálu, původní zeminu nelze použít pro zpětný zásyp z důvodu snížené míry hutnitelnosti), a tyto dodatečné 

stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a pro dokončení veškerých prací 

nutných k dokončení a zprovoznění výše uvedené stavby a zároveň neprovedení některých prací z důvodů 

změny díla výše uvedené stavby (tzv. méněpráce).

Dodatečné stavební práce a tzv. méněpráce vyplývající z tohoto odstavce jsou vymezeny následujícími 

podklady:

Oceněnými změnovými listy změn, tj. projednanými a schválenými požadavky na změnu, viz příloha č.1 tohoto 

dodatku: Změnové listy ZL 01 - ZL 07 v celkové výši 1,066.924,16 bez DPH (slovy: 

jedenmilionšedesátšesttisícdevětsetdvacetčtyři korun českých a šestnáct haléřů)

3. Cena díla a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly, že v důsledku změny rozsahu plnění zhotovitele, viz článek 2. odst. 2.9. smlouvy, se 

v článku 3. Cena díla a platební podmínky mění odst. 3.2. a 3.3. a nově zní takto:

3.2. Celková cena díla se nově stanovuje ve výši:

Cena díla bez DPH 70 566 072,44 Kč

DPH 21% 14 818 875,21 Kč

Cena díla včetně DPH 85 384 947,65 Kč

3.3. Dle shora uvedených údajů celková cena díla činí: 70 566 072,44 Kč bez DPH (slovy: 

sedmdesátmiíionůpětsetšedesátšesttisícsedmdesátdva korun českých a čtyřicet čtyři haléřů) - dále 

jen jako „cena za dílo" nebo též jako „celková cena za dílo".

4. Doba plnění a provedení díla

Vzhledem ktomu, že provedení dodatečných stavebních prací dle tohoto dodatku má dopad do lhůty pro 

dokončení díla, se v článku 4. Doba plnění a provedení díla mění odst. 4.1.2. a nově zní takto:

4.1.2. Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně provést, ukončit a předat do 27.11.2018.



Zadávací dokumentace podlimitní veřejné zakázky
„Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav - Přístavba školní budovy - ZŠ ve Staré Boleslavi, Jungmannova, čp. 164 '
Stránka 3 z 3

14. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají beze změny a vztahují se v 

celém rozsahu i na předmět plnění sjednaný tímto dodatkem, není-li výslovně písemně sjednáno jinak.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami či oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. Objednatel na sebe přejímá povinnost stanovenou zákonem 340/2015 Sb. zákon o registru 

smluv ve znění pozdějších předpisů, vyplývajících se .zveřejněním smlouvy v registru smluv.

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

Tento dodatek č. 1 byl projednán a schválen na jednání Rady města č. 169 dne 8.3. 2018 pod bodem 11.1.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha:

Příloha č. 1: Změnové listy ZL 01 - ZL 07 (oceněné) Příloha č. 

2: Aktualizovaný harmonogram stavby

Objednatel

Schváleno RM dne 
OCOCúOOOOc/^

Zhotovitel

V Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi dne

....................2018

15. 03. 2018

v Boršově nad Vltavou dne ....................2018

1A r

STAVE!; Ní SPC-t 
ECHOS fAubock s.r.o. / / .
C7-373 37 ilo.W R3d Vit. Ponči 247 / //>.

IČ; 26089735 - Old CZ2C0357S5 / /bl>

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Ing. Vlastimil Pícek
starosta města

Aubócks.r.o.

Ing. Jan Vilánek
jednatel společnosti / člen představenstva





Strana 1 z 2

□ÚHRNNÝ LIST STAVBY

ZŠ ve Staré Boleslavi, Jungmannova, čp. 164

CC-CZ:

Datum: 16. 10. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů 1 066 924,16

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 1 066 924,16

DPH základní 21,00% ze 1 066 924,16 224 054,07
snížená 15,00%

ze 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 1 290 978,23

Kód: Z2017/416

Stavba: Přístavba školní budovy

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



Strana 2 z 2

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: Z2017/416

Stavba: Přístavba školní budovy - ZŠ ve Staré Boleslavi, Jungmannova, čp. 164
Místo; Datum:

16
10. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 1 066 924,16 1 290 978,23

99 Změnové listy 1 066 924,16 1 290 978,23

9901
ZL-01 - Rozebrání chodníku a zpětná montáž včetně 

podkladních vrstev
113 372,49 137 180,71

9902 ZL-02 - Demolice - odpady 241 064,02 291 687,46

9903 ZL-03 - Odbourání stávajících základů tělocvičny 44 145,72 53 416,32

9904b

ZL-04 ■ Dodávka vhodného zásypového materiálu

386 200,00 467 302,00

9905
ZLO5 - Změna prefa konstrukce a zdivá dle výrobní 

dokumentace
16 137,34 19 526,18

9906 ZL-06 - Změna délky pilot 295 190,85 357 180,93

9907

ZL-07 - Hydroizolace spodní stavby, odpočet nopové 

folie -29 186,26 -35 315,37

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) * 2) 1 066 924,16 1 290 978,23



Stavba: Přístavba školní budovy - ZŠ ve Staré Boleslavi, Jungmannova, čp. 164

Strana 1 z 3

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt:

Část:

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

99 - Změnové listy

9901 - ZL-01 - Rozebrání chodníku a zpětná montáž včetně
nndkladnírh vrcíov

CC-CZ:

Datum: 16. 10. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 113 372,49
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 113 372,49

DPH základní 21,00% ze 113 372,49 23 808,22
snížená 15,00%

ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 137 180,71



Strana 2 z 3



Stavba: Přístavba školní budovy - ZŠ ve Staré Boleslavi, Jungmannova, čp. 164

Strana 3 z 3

REKAPITULACE ROZPOČTU

Přístavba školní budovy - ZŠ ve Staré Boleslavi, Jungmannova, čp. 164 99 - Změnové listy

9901 - Zl , 01 - Rozebrání chodníku a zpětná montáž včetně podkladních vrstev

Datum: 16. 10. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena 
celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 113 372,49

HSV - Práce a dodávky HSV 113 372,49

1 - Zemní práce 18 299,33

2 - Zakládání 475,67

5 ■ Komunikace pozemní 90 230,60

998 - Přesun hmot 4 366,89

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 113 372,49

Stavba;

Objekt:

Část:

Místo:



Strana 4 z 3

ROZPOČET

99 - Změnové listy

9901 - Zl-01 - Rozebrání chodníku a zpětná montáž včetně podkladních vrstev

Datum: 16. 10. 2017

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 113 372,49

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
113 372,49 18 299,33

1 K 113106111 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z mozaiky m2 81,0333 60,4000 4 894,41

2 K 122101101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 

a 2 objem do 100 m3
m3 20,2583 87,7000 1 776,65

K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m

m3 20,2583 240,0000 4 861,99
3 výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

4 K 167101102
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3

m3 20,2583 28,0000 567,23

5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 20,2583 20,0000 405,17

6 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné)
t 44,5683 130,0000 5 793,88

2- Zakládání 475,67

7 K 215901101
Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo 

nesoudržných sypkých 1(d) do 0,8
m2 81,0333 5,8700 475,67

5 - Komunikace pozemní ___ ___________ 90 230,60

8 K 564211111
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm

m2 81,0333 36,5000 2 957,72

9 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 81,0333 107,0000 8 670,56

10 K 591411111
Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací 

pro pěší lože z kameniva
m2 81,0333 481,0000 38 977,02

11 583800100
mozaika dlažební, žula 416 cm sedá - dokoupení 15%

f 12,1550 3 260,0000 39 625,30

12

998 - Přesun hmot

K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 25,6876 170,0000

4 366,89

4 366,89

Objekt:

Část:

Místo:



Strana 1 z 3

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Přístavba školní budovy - ZŠ ve Staré Boleslavi, Jungmannova, čp. 164

Objekt: 99 • Změnové listy

Část: 9902 - ZL-02 - Demolice - odpady

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Objednatel:
IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 241 064,02
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 241 064,02

DPH základní 21,00% ze 241 064,02 50 623,44

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena sDPH v CZK 291 687,46

Projektant

MĚSTO
Objednavatel Brandýs nad Labem-Stará Boleslav /-• H/í * 

<R4bor investic a správy majetku
l i ’ H i správy n

(ta r| - xbdllěJení investic a údržby

TPS- P-IMA*

Datum a podpis: Razítko



Stavba: Přístavba školní budovy - ZŠ ve Staré Boleslavi, Jungmannova, čp. 164

Strana 2 z 3

REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: 99 - Změnové listy

Část: 9902 » ZL-02 - Demolice - odpady

1) Náklady z rozpočtu

D1 - SO 02: Demolice

D28 ■ 099.: Přesun hmot HSV

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Místo: Datum: 16.

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis

10.2017

Cena celkem [CZK]

241 064,02

241 064,02 

241 064,02

0,00

241 064,02



Stavba: Přístavba Školní budovy - ZŠ ve Staré Boleslavi, Jungmannova, čp. 164

Strana 3 z 3

ROZPOČET

Objekt: 99 - Změnové listy

Část: 9902 - ZL-02 = Demolice - odpady

Datum: 16. 10. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtu

D1 - SO 02: Demolice 241 064,02

D28 - 099.: Přesun hmot HSV _______________ 241 064,02

1 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 369,4630 150,0000 55 419,45

2 K 997013509

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km - vzdálenost skládky 5 

km

t 1 477,8520 10,0000 14 778,52

3 K 997013814
Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních 

hmot na skládce (skládkovné)
t 20,4700 1 740,0000 35 617,80

4 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)
t 348,9930 250,0000 87 248,25

5 K 997013851 Rozbor zeminy před uložením na skládku kus
1,0000

24 000,0000 24 000,00

6 K 997013852 Rozbor sutí před uložením na skládku kus 1,0000 24 000,0000 24 000,00

Místo:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

241 064,02





Strana 1 z 3

KRYCÍ LIS Í ROZPOČTU

Stavba: Přístavba školní budovy - ZŠ ve Staré Boleslavi, Jungmannova, čp. 164

Objekt: 99 - Změnové listy

Část: 9903 - ZL-03 - Odbourání stávajících základů tělocvičny

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Objednatel:
IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 44 145,72
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 44 145,72

DPH základní 21,00% ze 44 145,72 9 270,60

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 53 416,32

Projektant



Stavba: Přístavba školní budovy - ZŠ ve Staré Boleslavi, Jungmannova, čp. 164

Strana 2 z 3

REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: 99 > Změnové listy

Část: 9903 - ZL03 - Odbourání stávajících základů tělocvičny
Místo: Datum: 16. 10. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód • Popis Cena celkem [CZKJ

1) Náklady z rozpočtu 44 145,72

HSV - Práce a dodávky HSV 44 145,72
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 44 145,72

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 44 145,72



Stavba: Přístavba Školní budovy - ZŠ ve Staré Boleslavi, Jungmannova, Čp, 164

Strana 3 z 3

ROZPOČET

Objekt: 99 - Změnové listy

Část: 9903 - ZL- 03 - Odbourání stávajících základů tělocvičny

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

16. 10. 2017

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 44 145,72

HSV - Práce a dodávky HSV 44 145,72

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 44 145,72

ik
967042714

Odsekání zdivá z kamene nebo betonu plošné tl do 

300 mm
m2 29,8000 1 481,4000 44 145,72





Strana 1 z 3

Přístavba školní budovy - ZŠ ve Staré Boleslavi, Jungmannova, čp. 164

99 - Změnové listy

9904b - ZL-04 - Dodávka vhodného zásypového materiálu

CC-CZ:

Datum: 16. 10. 2017

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu 386 200,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 386 200,00

DPH základní 21,00% ze 386 200,00 81 102,00

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 467 302,00

Projektant

Objednavatel MĚSTO
2.2 ■ Z • I í \ Brandýs nad Labem-Stará Bolesfa O;(lbor invested 

a správy majetku 

Ojdciělenčiinvestic a 

údržby

Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Datum a podpis:

I'} £

njS: p-VeXct

Datum a podpis:



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přístavba školní budovy - ZŠ ve Staré Boleslavi, Jungmannova, čp. 164

Strana 2 z 3

Objekt: 99 ■ Změnové listy

Část: 9904b - ZI. 04 - Dodávka vhodného zásypového materiálu

Místo: Datum: 16. 10. 2017

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód * Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

1.2 - Zemní práce - dodávka vhodného zásypového materiálu

386 200,00

386 200,00 

154 000,00 

232 200,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) * 2) 386 200,00



Stavba: Přístavba Školní budovy - ZŠ ve Staré Boleslavi, Jungmannova, čp. 164

Strana 3 z 3

ROZPOČET

Objekt: 99 - Změnové listy

Část: 9904b - ZL-04 - Dodávka vhodného zásypového materiálu
Místo: Datum: 16. 10. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 386 200,00

HSV - Práce a dodávky HSV 386 200,00

1 - Zemní práce 154 000,00

I
K 171201211

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné)
t 1 100,0000 140,0000 154 000,00

1.2 - Zemní práce ■ dodávka vhodného zásypového materiálu 232 200,00

2 M 583312000 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 1 050,0000 204,0000 214 200,00

3 K 9970R Zkouška hutnitelnosti zeminy kus 1,0000 18 000,0000 18 000,00





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Přístavba školní budovy - ZŠ ve Staré Boleslavi, Jungmannova, čp. 164

Strana 1 z 3

Objekt:

Část:

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

99 - Změnové listy

9905 - ZL“05 - Změna prefa konstrukce a zdivá dle výrobní rlnkiimentare
CC-CZ:

Datum: 16. 10. 2017

iČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 16 137,34
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 16 137,34

DPH základní 21,00% ze 16 137,34 3 388,84

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 19 526,18

Projektant

Objednavatel ------------------- MĚSTO
Brandýs nad Labem-Stará Boleslab
'Jz \ \ Odbor investic a správy majetku

'h ■ Í '”vestic3L,clr^3y

?. •1 !C>[ :• '

o (i i i ? y i j: ;>
Datum a podpis;

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přístavba školní budovy - ZŠ ve Staré Boleslavi, Jungmannova, čp. 164

Strana 2 z 3

dokumentace

Místo: Datum: 16, 10. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 16 137,34

HSV - Práce a dodávky HSV 16 137,34

3 - Svislé a kompletní konstrukce 7 766,08

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 371,26

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 16 137,34

Objekt: 99 • Změnové listy

-. 9905 - ZL-05 - Změna prefa konstrukce a zdivá dle výrobní



Strana 3 z 3

ROZPOČET

Přístavba školní budovy - ZŠ ve Staré Boleslavi, Jungmannova, čp. 164 99 - Změnové 

listy

9905 - ZL-05 - Změna prefa konstrukce a zdivá d!e výrobní 

dokumentace

Datum: 16, 10. 2017

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKj Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 16 <137 ♦

HSV - Práce a dodávky HSV 16 137,34

3 - Svislé a kompletní konstrukce __________ __________ 7 766,08

1 K 3101
Prefabrikované sloupy D+M vč.dopravy dle statiky 

vč.D.1.2.801
m3 32,5720 22 125,0000 720 655,50

2 K 311238128

Zdivo nosné zvukově izolační keram. tl 300 mm 

P10,P15 z broušených cihel na tenkovrstvou maltu m2 -2 140,2330 1 533,0000 -3 280 977,19

3 K 311238144R

Zdivo nosné vnitřní z cihel broušených POROTHERM 

tl 300 mm pevnosti P15 lepených tenkovrstvou 

maltou

m2 2 348,7066 1 093,4051 2 568 087,77

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 371,26

7 K 998012103
Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným 

obvodovým pláštěm v do 24 m
t 38,0512 220,0000 8 371,26

Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:





Strana 1 z 3

Stavba: Přístavba školní budovy - ZŠ ve Staré Boleslavi, Jungmannova, čp. 164

Objekt: 99 - Změnové listy

Část: 9906 - ZL-06 - Změna délky pilot

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

16. 10. 2017

Objednatel:
IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 

Ostatní náklady
295 190,85 0,00

Cena bez DPH 295 190,85

DPH základní snížená 21,00% ze 295 190,85

15,00% ze 0,00
61 990,08 0,00

Cena s DPH
v CZK 357 180,93

Projektant

-------------MĚSTO----------------- ,

I'? 9 7 11 Ý Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
/ / . č. / ,y M odbor investic a správy majetky |v'l. A\ i 

, i oddělení investic a údržby

Objednavatel

, -4

Datum a podpisy Razítko



Strana 2 z 3

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přístavba školní budovy - ZŠ ve Staré Boleslavi, Jungmannova, čp. 164

Objekt: 99 - Změnové listy

Část: 9906 - ZI.-06 - Změna délky pilot
Místo: Datum: 16. 10. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem (CZK]

1) Náklady z rozpočtu 295 190,85

HSV - Práce a dodávky HSV 295 190,85

1 - Zemní práce 10 842,20

2 - Zakládání 271 167,77

22 - Zakládání - vrty 120 000,00
23 - Zakládání - piloty 151 167,77

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 180,88

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 295 190,85



Strana 3 z 3

ROZPOČET

Přístavba školní budovy - ZŠ ve Staré Boleslavi, Jungmannova, čp. 164 99 ■ Změnové 

listy

9906 - ZL“06 “ Změna délky pilot

Datum: 16. 10. 2017

Projektant:
Zpracovatel:

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce ________________________________ 10 842,20

1 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny 

z horniny tr. 1 až 4
m3 24,1152 98,0000 2 363,29

2 K 167101102
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3

m3 24,1152 28,0000 675,23

3 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 24,1152 15,6000 376,20

4 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(sktádkovné)
t 53,0534 140,0000 7 427,48

2 - Zakládání 271 167,77

22 - Zakládání - vrty_____________________________ _ 120 000,00

5 K 226212713 Vrty do 850 mm zapařené do 20 m hor. I li m 48,0000 2 500,0000 120 000,00

23 - Zakládání - piloty 151 167,77

6 K 231212213

Zřízení pilot svislých zapařených D do 1250 mm hl do 

20 m s vytažením pažnic z betonu železového m 48,0000 950,0000 45 600,00

7 589329400 směs pro beton třída C25-30XC2 m3 24,1152 3 090,0000 74 515,97

8 K 231611114
Výztuž pilot betonovaných do země ocel z 

betonářské oceli 10 505
t 1,1943 26 000,0000 31 051,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 180,88

9 K 998012103
Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným 

obvodovým pláštěm v do 24 m
t 59,9131 220,0000 13 180,88

Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]295 190,85

295 190,85





Strana 1 z 3

KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Stavba: Přístavba školní budovy - ZŠ ve Staré Boleslavi, Jungmannova, čp. 164

Objekt: 99 - Změnové listy

Část: 9907 - ZL-07 - Hydroizolace spodní stavby, odpočet nopové folie

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 16. 10. 2017

Objednatel:
IČ:

DIČ:

Zhotovitel:
IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu -29 186,26
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -29 186,26

DPH základní 21,00% ze •29 186,26 -6 129,11

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -35 315,37

Objednavatel ?7 ?_ 7 7 ty Brandýs nad Lpbem-Stará Botesia . J Odbor investic a správy majetku

M.í 'joddělcmí investic a údržbv

TTf. íM-erU

Datum a podpis:

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přístavba školní budovy - ZŠ ve Staré Boleslavi, Jungmannova, čp. 164

Projektant

MĚSTO



Strana 2 z 3

Objekt: 99 ■ Změnové listy

Část: 9907 - ZI.-07 - Hydroizolace spodní stavby, odpočet nopové folie
Místo: Datum: 16. 10. 2017

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu ”29 186,26

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-29 186,26 -29 186,26

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -29 186,26



Strana 3 z 3

ROZPOČET

Přístavba školní budovy - ZŠ ve Staré Boleslavi, Jungmannova, čp. 164

99 • Změnové listy

9907 - ZL-07 - Hydroizoíace spodní stavby, odpočet nopové folie

Datum: 16. 10. 2017

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

711 ■ izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1 K 711161306

2 M
.... ........

283220290

3 : M 283220280

4

5

M 283220290

M 283220280
... i -i

I
6 i K

Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi 

nopovými pro běžné podmínky tl.0,5 mm fólie 

hydroizolační druh 8Ó3 tl 2,0 mm šíře 1300 mm

m2

m2

998711203

-195,0170 114,0000j

-29 186,26

-29 186,26 -29 

186,26 -22 231,94

-1 083,9240 219,0000 -237 379,36

fólie hydroizolační druh 803 ti 1,5 mm šíře

1300 mm _

fólie hydroizolační druh 803 tl 2,0 mm Šíře

1300 mm ____

fólie hydroizolační druh 803 tl 1,5 mm šíře

1300 mm

m2 1 083,9240 213,9000 231 851,34

-19 801,76

m2 90,4190 213,9000

% -282,2110 3,4200
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, 

vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m

m2 ■90,4190 219,0000

19 340,62

-965,16

Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:





HARMONOGRAM VÝSTAVBY úprava HMG v 

návaznosti na archeologický průzkum datum: 6.11.2017

STAVEBNÍ SPOLEČNOST



2018
----

—-

<?)

°C



SMLOUVA O DÍLO
Č. ...d.Z-J............ /2017

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisu

Město Brandýs na Labem - Stará Boleslav
Masarykovo náměstí 1,2, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 250 01 Ing 

Vlastimil Picek. starosta 
města

00240079
+420 326 909 111
epodatelna@br andysko cz
Česká spořitelna, a s.
27-6584182/0800
http //www brandysko.cz

c5hb7xy

Aubock s r o
Pofiči 247 373 82 Boršov nad Vltavou Ing Jan 
Vilánek jednatel společnosti 260 89 785

< 420 380 731 187
officeigjauboeck cz

SBERBANK CZ as č ú 4200182951/6800
www auboeck cz
2x9n6mw
a předáni a převzetí prací oprávněn jednat Ing Martin Ciml
QÍOce@auboeck cz +420 380 731 187

1. Preambule

1 1 I ato smlouva o dílo na zhotovení stavby (dále jen smlouva ) se uzavírá na základě výsledku podlimllnl 
veřejné zakázky na stavební práce Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav - Přístavba školní 
budovy - ZŠ ve Staré Boleslavi. Jungmannova, čp 164", zadávané v otevřeném řízení v 
podlimitnlm režimu v souladu s § 26 odst 2 a $ 52 pfsm b) zákona č 134/2016 S b, o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen zákon"), postupem podle části čtvrté zákona obdobné a v souladu s 
dokumentací podprogramu 298213 -- Podpora rozvoje a obnovy regionálních škol v okolí velkých 
mést vydaného Ministerstvem Financi české republiky pod Čj MF-37902/2014/12-1201 oznámení 
o zahájení zadávacího řízeni bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 05 06 2017 pod 
Evidenčním číslem zakázky 22017-014720

I 2 Akce je spolufinancována ze zdrojů státního rozpočtu prostřednictvím Programu 29821 - Podpora 
rozvoje a obnovy materiálně technické základny regionálního školství, podprogram 298213 -
Podpora rozvoje a obnovy regionálních škol v okolí velkých mést Poskytovatelem dotace z 
podprogramu 298213 je Ministerstvo financí České republiky

1 3 Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak znamenají odkazy na článek příslušné části smlouvy jak číslo 
uvedené v názvu jednotlivých článku, tak očíslováni jednotlivých odstavců v rámci daného článku 
- např čl 1 čl 1 2, čl 1 2 1 apod

14 Objednatel je vlastníkem nemovitostí - pozemku Parcelní číslo ppč.597 598/1. 596 a 583/1. na kterých 
má být vybudována stavba přístavby školní budovy, vše zapsané v katastru nemovitosti na I V č 
10001 v k ú Brandýs nad Labem, v obci Brandýs nad Labem Stará

Zaaáv.ící duhvnwniai<■ padOrMnl Vefejóó zakázky 11
■ " u.ttj r?.i .• ,,.í7 Zš 

,«.• Olivo Uolm'iie hiwjiiMruovj řp 164
SlfánKa 1 i 16

Objednatel:
Název objednatele 
Sídlo objednatele V 
zastoupení

IČ
Telefon
E-mail
Bankovní spojeni. 
Číslo účtu Webové 
stránky Datová 
schránka

Zhotovitel:
Název zhotovitele 
Sídlo zhotovitele:
V zastoupeni IC
Telefon
E-mail
Bankovní spojeni 
Webové stránky 
Datová schránka Ve 
věcech plnění díla 
Kontaktní údaje

Hcnk. J
3 suiiusia města

Jsoba oprávněná jednat ve věcech technických Ing. Pavel Havlíček



Boleslav, vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj. katastrální pracoviště Praha -

1111b
Si

oslllls,

■1
I

llllWlllS
líÉlSS

1.

;i'2<

2.3,

2. Předmět smlouvy

Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo 

specifikované níže v dalších odstavcích tohoto článku <2: Předmět smlouvy “

2$;1<^/;ha$idkpu zhotovitele nazh olovení dílazedneí6 8 2Q 17, kterájejakoPřílohač 01

tňx

MM
sítOjíl

(dále jen ■Jákd^db^^zhátoyí^iíJÍ WSKftóí-
232

qceněiiýni položkovým mzpočUřňřkie^dvřpřé^ežéd jako sťOW
3

j
e

Í
a
^° Phloha č, 02 nedílnou součástUétosmlouvy (dále jen jako „rozpočeť^

;2;3,3; \- zadávací dokumentaci ze dne 01. 06 2017, poskytovanou v rámci zadávacího řízent ■'■ ha zhotovení díla 

(dále jen ,.zadávací dokumentace“ či zkrácené .ZDA která je jako

■ ’'; '■■ Příloha č. 03 nedílnou součástí lélosmíouvy, ■.. 7/. A;',77
;
7 '77'7

:
7.r7-;",7;-

2.3,4 : projektovou dokumentaci pro provádění stavebního objektu SO 02 ~ Demolice, kterou 7

I
1
■

II

II
2-A

25,

2,6.

■.27.

2.3.5.

sr.o., Václavská 10, Praha'2,-^ NovéI-Měštó;-;IČ45796 572, htavníidženýrprójěktú Ing? Jaroslav 

Malina, ÚKAIT 0002468, která je jako-Řfílqhá A A^hědhnoůAOÍféá^V této

smlouvy 'A;.- '...". -
:
.;/<■-.;.■ ?'■ ?<■ /•-: 7-.7 ■ 7'.;> ■ '■ ?:

projektovou dokumentaci pro provádění stavby T.phstáýbá^^kolnfŤ>í^ý^^$í^ Boleslavi, Jungmannova 

164“s kíérou^pracoval v05/2017pod zakázkovým číslem 16- 4 - 03? projek ta nt AT E L IER R ĚŇďŠpol. 

s f o. Václavská7Í 0?Praha 2-~ N ové Město, IČ; 46? 96 572, hlavní inženýr projektů Ing 

dárosláýMalina, ÓKÁtT Ó0p2468, které jé jako Přifoháč; 05 nedi lnou součástí: této čmipávý;'

2,3,6, ■-."- 7 platnými ČSŇZ případné jinými normami vz ta buj í cí se k d U u, .) .- ';7 ?4; J A 7 A7

2 3.7. ;7 platnými stavebním povolením, které je jako-Přiléhá;■&:A0-néďlInÓAsoučétó léto; '..7 smíouvy ; 7 

•■■■■'■" ■ :■■ 7?-7 7:7:7/'•A<'A'^'A\7^7:(.^

2A8?

Objednatel i .....................................................................................
dostatečně: Určité a srozumitelně vymezeno, zejména co tío umísténí, rozsahu, podoby a ' kva lita ti vmch 

podmínek, které je Ueba při jeho realizací dodržet/Zhotovitel potvrzuje, že se 7 v plném rozsahu Sezná mil 

sTpzsáhém apovahouAfld^ié jSqu rnu známyveškerétechnické,; ? kvahtáíívní a jiné podmínky nezbytné k realizaci 

díla. a že dísponuje takóvými kapacitamí a

-odbornými ználostnA ktetéjSé.dR.í^ýi^ ■> 77; AAlkLi 7A77;7-'7

pěnu.

Zhotovitel provede díld s ČO

dle příslušného stavebního povoleni, s jehož znéním se zhotovitel pečlivě seznámil před uzavřením této 

smlouvy, schválenou projektovou dokumentaci (PD); zadávací dokumentací (ZO) 7a dokumentací pro ■ 

n^V^hf >;etay&:;<QP$), mhe®závažnými

díloa

voLoil iro!kýGhmĎsitPoskylovalBlenriaot®ice2poaprógrarriu29B213jQMImBterstvo_fínanc»,
ReXace proteinu a Plnénl této smlouvy o dílo proto musí probíhat v souladu s

^OIO " doloco zejména pak v souladu a prawdly danými dokumentaci podprojramu

SiS.

[/.(čf.tfí I'!flji'i í ilbfíífl ■■ íjí-í/í Í.?9-'Íííí
!
!íV

Ziiďiiviir-' tfokymoHlaen pv<lfcrnrt«< vííiAtf- ziíkázky
.. wutevbo tt-dni fcíHtov/ - ZS ve Staió fi^staw. Juiymandovu e»»

(jjiinfcs?/ iíi



298213 - .Pótípóra-rozvoje. á obnovy regionálních Skol v okolí velkých mést vydanými , Miništerstvém 

Fináhcl Óeskěrepubliky: pod £|; MF-37902/2014/12420i

finaftčí y veřejnýsektoň / pod pera z' ná rod n ich zd rojů / programy ka pítofý V PS). Fí nančn i toky ?

budou řízený následné uvedenými předpisy, ktěrě stanoví podmínky pró poskytnutí a čerpání : dotace z podprógrarilu 
298213/ <' .2/ -

- Zákon & 21.8/^QQÓ;Sb'.i' o rožpóč.toyýčh pravidlecha zrněné některých šouvisejíciCh zákonů "=-■:<
■ -/ ve znění -pozdějších předpisu, ■ ■. :

;
’■.'■:/■..2/ <;

;
m;'

- Vyhláška č, 560/2006 Šbp o -Očastí státního rozpočtu na financováni programů reprodukce '■ majetku, ve 
znění pozdějších předpisů,

Zákon č, 320/2001 Sb, o f ina rt čni kont role ve veřejné zprávě a 0: změně.něklerých <žákórtú '
/ . (zákon o finančnf kontrole), ve zněni pozdějších předpisů, ■ ;■.’•/ -

Zhotovitel í objednatel se zavazují, že se budou při plněni této smlouvy řídit jednak ustanoveními této smlouvy a dále 
téži veškerými podmínkami uvedenými v zadávací

. dokumentaci.. - . ■ ;

3. Cena díla a platební podmínky

3 .1, Cena za dílo je stanovená podle zhotovitelem oceněného položkového rozpočtu, který je zpracován na základě 

výkazu výměr (jako nedílné součásti projektové dokumentace) v nabídce zhotovitele a v souladu s 
podmínkami stanovených v ZD a DPS. Tento rozpočet je nedílnou součásti této smlouvy jako příloha č. 02,

3.2; Celková cena díla je stanovena za sjednaný předmět plnění jako nejvýše přípustná, platná po Celou dobu realizace díla;

Cena díla bez DPH 69 499 148,28,-Kč

DPH 21% 14 594 821,14,-Kč

Cena díla včetně DPH

84 093 969,42,-Kč

3 3. Dle shora uvedených údajů Celková cena díla činí; 69 499 148,28,- Kč bez DPH (slovy: šedesát devět milionů čtyři 

sta devadesát devět tisíc jedno sto čtyřicet osin korun českých dvacet osm haléřů - dále jen jako ..cena za 

dílo“ nebo též jako „celková cena za dílo“}.

3.4. DPH je vyčíslena ke dni uzavřeni této smlouvy, přičemž jeho skutečná výše bude dopočtena 2 dle daňových 

předpisů platných v době vystaveni daňového dokladu, m

3.5; Cena díla zahrnuje veškeré náklady nutné k řádnému dokončeni díla v souladu se shora v čl.

2,4 této smlouvy uvedeným prohlášením, a to mimo jiné zejména také:

3.5.1, ■ náklady na zřízeni, provoz a odstranění zařízení staveniště,

3.5.2. náklady na bezpečnostní a hygienické opatřeni, . \ /

3,5:3, náklady na dodávku elektřiny, vodné, stočné, náklady na používáni strojů a služeb až

do předáni a převzetí dokončeného díla, './

3.5.4. náklady na zhotovováni,, výrobu, obstaráni, přepravu věcí, zařízeni, materiálů, dodávek,

3.5.5. náklady na pojištěni odpovědnosti za škody (stavební pojištění), bankovní garance, dané, cla. 

poplatky,

3 5 6. náklady na prováděni všech přípustných, normami a vyhláškami stanovených zkoušek materiálů, dílů a 

předávacích zkoušek, revizí,

3.5.7. náklady na nutná, či úřady stanovená opatřeni k realizaci díla (BOZP, aj ),

3.5.8. jakékoliv další vedlejší výdaje, potřebné pro realizací díla,

3 5 9. zajištění dokumentace skutečného provedeni,

3510. zajištěni nezbytných dopravních opatřeni či poplatky, spojené s nutným .zě^<W/- - veřejného prostranství.

m ■m//;2-Z//.': :.;//■

----- podiímitní veřejné zakázky, - . r
::-l .'-/"'/v -

... .Město Brandýs nau raoem /š^nka8..ž10'-'/ '
z
'" 

i;
'



'■ Zhotovit el se před pod senné to smlou vy se známil se všemi okolnostmi akteré ■ ■ moh! nebo mé! pří 

ýynáSožěíiřú«ěl(éré:.dd^řhějp^če'pM^kl^datj '& Hleremóhďu^íí íakýiíftjtv n vliv na sjednanou cenu,átovčetpě 

podmínek na staveništi, Tyto ol$6íďďsÁ:á;pddrrtfnl^2áhrhuí h" . zhutoviteí 

dd.?š)^han.ě\čéňy:M;2éjřrténá;dd'-sjédpa'nýčb podminekdle tětpj^ldůýý; sjedrtM < cena obsahuje veškeré 

náklady nezbytné k řádnému a včasnému provedenídíía. V; ■<; ■ -.

Srníuvm strany prohlašují, že cena dlia: j é sta novena podlerozpočtu se žárúčěnou úplhostí ve 
;
-

: ■ smyslu - í;Z621.pdšt-2ýžákonačj 8^2012 5b; nobáhsKěhóldkoniku?^^.h '

rozpočtu nezahrnuté nejsou předmětem plnění této smlouvy. 5.n-\X' 
:
.M

:
’
3 8

; /.-'Čěnu díla je možné změnit tzv. vícepracemi pouze v případech defmovaných v § 222 dďst 4,

5^0,a7 zákona zásplnění póbrriíneíeúvedenMt y?§ 222 odst 4, 5, 6.7j g-?á ^ Zákona ■■■..' Ménéprácé budou 

oceněny: na základě písemného; soupisu: měhěpračV Wdúhíašéněhý < oběma smíuýhírnistránární tak, že 

zhotovitel doplní jednotkové ceny Vě výší jeůnotlíOýýčh cen podlé Položkových rozpočtu a vynásobením 

jednotkových cen á množství neproveděhýčh - měrných jednotek budou stanoveny záklaáňí náklady ménépracíí 

Zména cený?dílá piusí býť ; sjednéna-písemným dodatkem k této smlouvě. Nastáneňi podmínka, za které je 

možná změna sjednané: ceny, je zhotovitel povíhen provést výpočet zrněný nabídkové čěňy á přědíozít jej 

objednateli k odsouhlasení Zhotovitel není'?dp^vné.n:.:cenú'..-'dlia;'.zvýslf
;
-

" jednostranně. .................. ý.v'/'

3.9. Nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak, pak úhrada sjednané ceny za dílo bude prováděna 

průběžné na základě daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitetem jedenkrát měsíčně dle soupisů 

skutečně provedených práči a dodávek odsouhlasených TDS a pověřenou osobou objednatele, .přičemž

datemzdanitelného plněni .je poslední den příslušného měsíce. Sjednaná cena za dílo bude uhrazena 

objednatelem až do výše 90%
1

2 celkové ceny díla. Zbylých 10% (zádržné) bude splatných po předání a převzetí celého díla

a odstraněni všech vad a nedodělků z předávacího protokolu. Zhotovitel je oprávněn nahradit zádržné bankovní 

zárukou ve výši zádržného. :

3.10. Veškeré faktury - daňové doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladů dle zákona < 235/2004 Žb. O 

daní z přidané hodnoty, v platném znění Na daňovém dokladu bude uveden

i název projektů a jeho regístfačničíslo, V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající ý náležitostí, je 

objednatel oprávněn zaslat je vě Ihútě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž < se tak dostane do prodlení se 

splatnosti; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zasláni náležitě doplněných či opravených 

dokladů. Nedílnou součástí faktury musí být soupis objednatelem potvrzených provedených práci. Bez tohoto 

soupisu je faktura neplatná.

3.11. Zálohy sjednané cený za dílo Objednatel neposkytuje, \

3; 12, Splatnost faktur (daňových dokladů) potvrzených pověřenou osobou objednatelea TDS se

stanovuje do 30 dnů od data jejich doručení na adresu objednatele, a to ve třech

: vyhotoveních

3.13, Objednatel prohlašuje, že na předmět smlouvy nebude aplikována přenesená i daňová /

■povinnost,'..'...'

3 14 Zhotovitel Se zavazuje k plnění této smlouvy v souladu š předpisy, které stanoví podmínky pro poskytnutí a čerpání dotace z 

podprogramu 298213. Jedná se o zákon 5^ ^,18/2000 Sb^,, 9

. rozpočtových pravidlech a zrněné některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášku 

Ministerstva financi č.r 560/2006 - Sb., O účastí státního rozpočtuj^ financování programů reprodukce 

majetku ze dne 11,12. 2006, ve zněnívyhlášky č< 11/2010 Sb. ze dne 07. 01 2010 a 2ákon č, 320/2001 Sb , 

o finanční kontrole ve veřejné zprávě a_o 2měně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve zněni 

pozdějštch předpisú.

4. Doba plnění a provedení díla

Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstarávše, co je k provedeni díla potřeba, když Sí 

objednatel a zhotovitel ujednali dobu plnění:

Zahájeni plnění ďliá zhotovitelem je stanoveno k datu pM^ní .
Objednatel je povinen předat staveniště zhotoviteli k zahájení plněni o * pro*

e
^

n ú 
: hejpozěéji do 1° kalendářních 

dnů ode dne nabyth účinnosti této ?stníppyy;^í JP7;<:

OS1BÍS8
Ví Junamawwva m íS*

4.ÍJ



4.1.2,

4.2'.

4.3;

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

4.8;

4.9.

4 10

4.11-?

zhotovitel na něm mohl začít s,prácemi v souladu s podmínkanM této smlouvu íizavfoni smiouvy je 

podmíněno řádným ukončením"zadávacího řízeni. V i / :

Dokončením díla zhotovitelem je rozuměno datum předání á převzatidokončeně stavbů bez vad; a 

nedodělků, Doba plnění smlouvy je stanovena ha doby určitou 365 kalendářních dnů ódě dne předání 

staveniště objednatelem zhotoviteli

Nejzazším možným datem dokončeni díla z důvodů posunu či prodlouženi dobv olnění v souladu s 
touto smlouvou je datum 30. 11. 2018.

Zhotovitelé^> vedle sjednaného termínu dokončení díiá dáíe zavazuje, žérnejpozdětí dó 5.12,2017 
řádně provede; a objednateli vyúčtuje stavební práce na díle vrelknve hodnotě 15 miliónů KČ bez 
ĎPH,

Současně s odevzdáním staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli i 1
;

výtisk projektové ' dokumentace pro 

prováděn! stavby a 1 komplet projektové dokumentace pro provádění stavby v elektronické podobě na GDt dále 

všechna povolení, doklady, aktuální vyjádření správců inženýrských síti, aktuální vyjádření příslušných 

správních úřadů a jiné ve smlouvě uvedené či zhotovitelem vyžádané písemností nezbytné pro provedení díla. 

Zhotovitel se zavazuje spučašné s převzetím staveniště odevzdat objednateli doklady a dokumenty dle čí. 4.17, 

7 9 a 9.3 této smlouvy. ■

Zhotovitel je odpovědný za neporušeni inženýrských sítích vedoucích staveništěm; Současné s odevzdáním 

staveniště objednatel vymezí přesné hraníce staveniště a urči místo pro zřízeni cest pro příchod a příjezd na 

staveniště a zároveň vymezí prostory sloužící k potřebě \ zhotovitele po dobu realizace díla. Zhotovitel se 

zavazuje zabezpečit staveniště dle plánu 8OZP, O těchto skutečnostech se provede zápis ve stavebním 

deníku, V případě, že objednatel nepředá zhotoviteli staveniště ve shora sjednaném termínu a pokud nebude 

dohodnuto jinak, prodlužuje se termín plnění die čí. 4,1,2 této smlouvy o stejný počet dní, po které trvaío 

prodlení objednatele s předáním staveniště zhotoviteli.

Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru 

projektanta a technického dozoru stavebníka, případné pro činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví 

při prácí na staveništi, a to v přiměřeném rozsahu.

Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozdéji do10 dnů ode dne předání a 

převzetí díla bez vad a nedodělků, pokud se strany nedohodnou jinak.

Zhotovitel se zavazuje, že jménem objednatele řádně a včas oznámí místně příslušnému stavebnímu úřadu 

termín zahájení stavby.

Zhotovitel se zavazuje, že bude dílo provádět po sjednanou dobu plněni v pracovních dnech a v sobotu 

výhradně v denních hodinách a to v rozmezí od 6:0Ú hodin ráno do 20 00 večer.

Zhotovitel určil jako osobou pověřenou odborným vedením provádění stavby dle § 158 odstl Zákona č. 

183/2006 Sb. Zákon o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) hlavního stavbyvedoucího pana 

Ing. Martina Címla (nar. 5. 10.1985, bytem Písecká 1049/15, 370 11 České Budějovice - dále jen jako 

„stavbyvedoucí
1
'), Objednatel pak obdobně pověřil výkonem funkce technického dozoru stavebníka Z-projekt 

s;r,o. (Ič; 25023691, sídlem Zápy 162, 250 01 Zápý); - dáíe jen jako „technický dozor stavebníka'
1

nebo těž 

zkrácené jen jako „TDS“): TDS je oprávněn jménem objednatele kontrolovat prováděni díla a v souvislosti s 

touto jeho kontrolou Činit i jménem objednatele veškeré úkony vedoucí k řádnému plnění díla zhotovitelem.

Objednatel a zhotovitel se vzájemně dohodli na pravidelné týdennf kontrole prováděpi di(a, když ta bude 

probíhat po celou dobu provádění díla a to, nebude-li stavbyvedoucím a TDS v stavebním deníku písemně 

dohodnuto jinak, vždy v úterý v 9,00 hodin v misté prováděni d .

Zhotovitel je. povinen vyzvat objednatele pisejnné v J? n
k^S

výsledku prací podléhajícího zakryli, zabudováni, nebo který se ^ne "epřlstupny nqmene však tří pracovní dny 

před terminem zakryti, a objednatel |e povinen se ke kontrole dostav Nedostavl-li se objednatel bez oznámeni 

vyvedeném terminu i

prokazatelné doruCena, muže zhotovitel v prácí ^ratoval tS" mu

mrhto vvsledkú prací za účelem dodatečné kontroly, je znoiu F RTA

v dohodnutém terminu vyhovět, nedohodnou-li se na terminu, pak i
e
J

0V,n
fL -’áce

teklo vznikléponese objeto

4 13

4.1 4.

iŠtfóf)ka-ŠÍ2Íé
L

'





4.1.2,

ř iS( vz * > Í . * •' •” ’ •’ ’
r
«>«'* y«^‘iyiHMiMVcíuyíliHia QUO "■'-

,: ■ •PWděi Fádňym způsobem;-Jestliže zhoíovííel fé
poskytnuté a postup zhotovitele by vědí nepochybnék podstatnémuporušení smiouvv íe>

■: /objedhátel oprávněn odstoupit od Smlouvy.
y
‘
1

413
Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Dokončeni díla, vedle předvedení způsobilosti díla sloužit svému účelu. 

zhotovítel také prokáže předložením dokladové části díla, která musí obsahovat zejména stavební deník, revizní 

zprávy a protokoly o provedených zkouškách prohlášení o shodě, atesty a certifikáty k použitým materiálům, 

záruční listy, doklady o likvidaci odpadů a případné i projektovou dokumentaci skutečného provedení díla, 

bude-li se lišit od přílohy číslo 05 této smlouvy.

4.14. : : Termín dokončení díla může být, po dohodě obou smluvních stran, prodloužen a to v případě ?
nevhodnýchklimatických podmínek, které jsou v rozporu s předepsanými technologickými postupy prováděných prací nebo 

bude-li přerušeni prací způsobeno vyšší mocí. Doba a důvody posunu zahájení nebo přerušení provádění díla budou vždy 

zhotovitelem zapsány a

objed n a tele m potvrzeny zá písem ve stavební m dění ku avšak k'/ prodlou žen i termí nu ■ dokončení díla 

sjednaného dle odstavce 4.1.2 této Smlouvy, může dojít pouze v případě < nepřetržitého trvání podmínek pro 

přerušení provádění díla v délce po sobě bezprostředně jdoucích 21 kalendářních dnů. Zhotovitel v této 

souvislosti prohlašuje, žé ši je: plně vědom.<< sjednané doby pro provedení díla a běžných klimatických 

podmínek,, které právě v tomto období v místě plnění panuji.

4 15 Pokud objednatel bude na zhotoviteli požadovat provedení dalších dodávek a stavebních práci v této smlouvě 

neuvedených, bude po vzájemné dohodě obou smluvních stran sepsán dodatek k této smlouvě, kde bude 

případně uveden i nový termín dokončení díla, jinak se má za to, že termín dokončení díla zůstává nezměněn,

■

4. 16. Dodržení termínu dokončení díla ze strany zhotovitele je závislé odřádného a včasného spolupůsobení objednatele 

dohodnutého v této smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím spolupůsobeni není zhotovitel v 

prodlení se splněním závazku. '

4.17. Zhotovitel se zavazuje nejpozději do převzetí staveniště díe čt. 4.1.1 této smlouvy s objednatelem projednat a 

náležitě zpracovat Časový a finanční harmonogram plněni díla, když tento dokument budě součástí 

stavebního deníku. Oasový a finanční harmonogram prací je v průběhu plněni díla možné, po dohodě 

smluvních stran a v souladu s touto smlouvou, upravit s ohledem na klimatické a provozní podmínky. ■ ;



5.6

5.7

6.1,

6,2,

^W?vií r̂npocjpq/f^í:i;a vady JíláZ-kW, .býJy -.'ZP^Řbenyzplx^

...,... _ ..... ^OswijiiřtíeBjÉří.
a ten na' jopeh použiti try at '.■■■:■'

;
.'. < /'Z 

■■■■■:
\Žb:óíovíteUe/póvteéh .. ,... ...................
v

dedKxJrHMém tenriín^ pokuddyto: vzniklý z ďůvodů,<?a.■' zodpovědný; Zhotovitel ./féopóvineň-"- hástoůpít ;k 

Odštrařtenb.'řektentečhích^vdd^ýě'' Shote

šOhledem /na ^charakter ■ vady//' é objědnaíetem; dohodnuta ihůtezdeíM./Ptetód;' budě/'- reklamovaná vada 

v .režimu' /haváríď- ■ (zde /zejména/prasklé vodovodní potrubipropadSá 
? 
■komunikace ÓÍW; ktěrě ohrožtíji 

úživatěte df fa); pákM vtekoýém pdf^běiáýážuje^hdtbvíteí//

podpisů; předávacího protokolů,, noní ii v přědáýačlim protokolu stenoveri jiný termín

v přiměřené dobé neodstraní vadu či vády

provedenýchprací "ěí dodaného zboží, tyto 

vady odstranit třetí osobou a

s tímto souhlasí.
éžhotoviťeí

6. Předání a převzetí díla:

zato

písemné elektronickou poštou. Zhotovitel přípravek předání dokončeného dfta všechny doklady, které jsou 

nezbytné k dokončení kompletního'.-dlíá, tj. áteštý,^prohlášen! teshodě;/ revize, certifikáty o likvidaci odpadu a 

další dokům ěnty prokazující,že i veškeré zhotovitelem

příloh, z DPS, z/ příslušných právních předpisů a technických norem, a daišidokiady, související s předmětem 

plnění; Objednatel se po předložení těchto dokíadú dostavi k převzetí dííav

WS©B
É

O průběhu a výsledku předání a' převzetí Vyhotoví zhotovitel protokol, ve kterém budou uvedeny všechny 

zjištěné skutečnosti související s dokončením díla a případné budou sepsány zjištěné vady čí nedodělky a 

stanoveny termíny pro jejich odstraněni Nebude-li termín odstranění vad a nedodělků takto sjednán, pak platí 

ustanovení čí. 5.6 této smlouvy.

'■ -■ “i|: 4j3:a$í1 této smlouvy. < // /

6.3.
Ža řádně provedené se považuje pouzedllo provedené bez vad apedodělkd. pbjeďnateí něhi poví ne n převzít 

'díío» které v y kazuj evady či nedod ěl ky, brán ící v užíván í d i i a, Objedn atel; však

6/4.

6Á

nemá právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vaay, Ktere samy o soue am ve spojení / s jinými 

nebrání užíváni stavby funkčně nebo estetický; ani její užívání podstatným způsobem neomezuji.

Datempodpisu předávacího protokolů počíná běžet záruční Ihúta. Zhotovitel je oprávněn

UČUČÍM {JUUpiPW ^i^vcwavinv. |<*VšVf\¥»v r*” -

špinit dílo i před sjednanou dobóů;dÍějčL 4.1.5 této smlouvy,

Zhotovitel se zavazuje, že nejpozději do 10 kalendóřnich dní odpředániéífa bez vad a nedodělků objednateli, 

vyklidí staveniště a odstraní veškeré zařízení staveniště a Povede závěrečný úklid místa prováděni stavby 

včetně Stavby samotné, když pozemky a komun Race dotběné výstavbou budou k tomuto dni ovedeny do 

původního stavu nebo do stavu die podmínek stavebniho povoiení. /;■"-//.;//. /'i / /'I-/"/: ■;////■



I 7.2.

přimetl díla
0Vána Předepsanýmizkouštem

i- alosty a revtónlm!

rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o Časovém postupu SSsíS o 

khrnatickych podmínkách, 2dúvodnéni případných odchylek prováděných prací od Kí
kt
?

Ve d
2

kumentace
‘ 

úda
^ 

potřebné k posouzeni prací příslušnými správnimfúřadv či další údaje stanovené právními předpisy. Stavební 

deník bude k dispozici na stavbě po celou
dobu

Prděni díla. Za objednatele je oprávněn do deníku zapisovat a do něi nahlížet .
TDS 3 ZE,2hotov

'tel e pak zejména 
stavby vědoucí. Stavební deník bude součásti dokladů, které předloží zhotovitel objednateli k termínu zahájení 
přejímacího řízení Stavební deníkbUdéxírrtíštěn na stavbě.

pwveDn
‘

Zhotovitel se zavazuje plné respektovat a dodržet veškerá opatření a termíny stanovené objednatelem k nápravě 
a: odstranění případných nesrovnalostí, nedostatků a závad, zjištěných v rámci kontrolní činnosti objednatele.

;

Zhotovitel se zavazuje oznámit objednateli neprodleně všechny podstatné změny a skutečností, které mají vliv, 
mohou mit vliv, nebo souviseji s předmětem smlouvy, nebo se

7 6. Zhotovitel se zavazuje, že všichni jeho pracovníci či jeho subdodavatelé, kteří se budou podílet na prováděnI 

díla, budou ve svých příslušných oborech a profesích řádné kvalifikováni, kompetentn i; a zkuše ní a odborné 

práce bud ou vy koná vat pouze pracovnici, maj I clpř islu šn o u kvalifikaóí. Tuto skutečnost je zhotovitel 

povinen kdykoliv na vyžádání objednateli prokázat příslušnými doklady - viz těž čl,7.8:1 této smlouvy.

7.7,

7,8;

2 prostředí á Okolí stavby;

UbjGdnatei muže po znoioviien pozaoovai, aoy oovorai neu jakékoliv osoby 

pracující na díle, která dle názoru objednatele

7.8.1.

7.8.2.

7.8.3.

a zhotovitel tuto kvalifikaci
nemá pnsiusnou Kvanunaut piu jjiuyaueiit vyuum- objednateli 

neprokázal podle čl. 7.6 této smlouvy.

7.3. Zhotovitel, se zavazuje účastnit se kontrolních dnů stavby a projednávat s objednatelem předem veškeré 
nevyhnutelné změnv v teehnninninkvrh nnshiniwh X». ' l1 řťři řtÁ^Š ik J í= i: i»ť Ě .................................................................

položkovém rozpočtu.

7.4

7;5:



I 7.2.

neplní některá ustanoveni smlouvy anebo

trvale se chová tak, že to ohrožuje bezpečnos

' Zhotovitel se zavazuje objednatel! předložit nejpozdéji při převzetí stavepištó dle 6L 4.1^1 této

■ ■ ; 
5

sttlóuvý:sezná^úbaqdavateiíi^BfWatiý«teŘwžšimJO)etI;OSBž|gfe^^g;.j.. ; ?

ř občanský zákoník, za Domoci kterých bude dílo provádět a ve kterém uvede suMooava e e, ... •,

'Ožá ^ni^dddavky d^adí vlc© než 10 % z celkové ceny zs dílo a suModsvatsí®.
prostřednictvím kterých prokazoval určitou část.kvalifikacerv

' kmrá ie nředmětem této smlouvy. Tento seznam subdodavatelů tvoři neaunou pjiv'»
stavebního deníku. Tímto není dotčena povinnost vybraného dodavatele podle §
Xna předložit zadavateli identifikační údaje poddcdavatelú nejpozdé), 10 pracovních dnu

. od doručeni oznámeni o výbéru dodavatele, pokud jsou mu znánu.

SOOSSSS. SSSSS£S'SSS£^gg-“ “» w

.MfííiioOw

7.8.4. 7 

8,5.



: .• < ; / f .. »-vy*\MvMyy)qv-yuuip. y.cjft S/PISITE O)
■ gstkohg. Doklady ó kvalifikaci náhradního subdodavatele a jeho písemný závazek zhotoviteli dle předchozí věty 

zhotovitel předloží objednateli hějpbzdějkdp 10 pracovních dnů před ■ zahojením , plněpl této smlouvy náhradním 

subdodavatelem.Změnu subdodavatele uvedeného v seznamu subdodavatelů dle čl. 7.9 této smlouvy, jehož prostřednictvím 

zhotovitel , neprokazoval . kvalifikaci v zadávacím řízení, zhotovitel nahlásí objednateli zápiaerh do stavebního deníku 

nejpozději do 10 pracovních dnů před zahájením plnění této smlouvy náhradním subdodavatelem spolu s identifikačními údaji 

náhradního subdodavatele. Objednatel takové změny subdodavatelů odsouhlasí zápisem do stavebního deníku ' ' 

nejpozdéji do 5 pracovních dnů od předložení dokladů či od nahlášení náhradního i

' - súbdodavátete.-Zhotoyltei je odpovědný za splnění všech ústandvenídětosmtouVytzestráný' subdodavatelů. V 

případě, kdy objednatel udělení písemného souhlasu se změnou : subdodavatele odepře, potom je povinen takové své 
rozhodnuti řádně zhotoviteli písemně < zdůvodnit.

7.13. Zhotovitel je povinen a zavazuje se na vyžádání poskytnout v souladu :š § 2 písmeno e) zákona Č. 320/2Q01 

Sb. o finanční kontrole, subjektům provádějícím audit či kontrolu objednatele, všechny nezbytné informace a 

doklady týkající se činností zhotovitele spojených s prováděním díla dle této smlouvy. Zhotovitel se současně 

zavazuje řádně uchovávat originál této smlouvy, včetně jejich dodatků a příloh, jakož i veškeré originály 

dokladů a listin (zejména účetních) týkajících se plněni předmětu smlouvy a to po dobu nejméně10 let od 

převzetí dlía

- objednatelem.■

7.14. ; Zhotovitel se zavazuje ktomu, že pří plněni této smlouvy použije pouze takové výrobky a

materiály, jejíchž použití je v ČR schváleno a mají osvědčení o jakosti materiálu, výrobku a použité: technologie.,

7.15. Zhotovitel se zavazuje, že tuto smlouvu o dílo bude plnit v souladu $ podmínkami

’ poskytovatele dotace, zejména pak v souladu s pravidly danými dokumentací podprogramu
, 298213 - Podpora rozvoje a obnovy regionálních škol v okolí velkých měst, vydanými , Ministerstvem Financí české 

republiky pod Čj. MF-37902/2014/12-1201

7 16 Zhotovitel se zavazuje zajistit bezpečnost při provádění stavby ve smyslu bezpečnosti práce v souladu se zákonem č. 

309/2006 Sb. o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany, zdraví při práci a s příslušnými prováděcími 

předpisy tohoto zákona. Pokud to vyplývá ze zvláštních:právních předpisů, je objednatel povinen jmenovat 

koordinátora bezpečnosti práce na staveništi.



1 20 Zhotovitel je povinen zajistit při prováděni díla dodrženi veškerých bezpečnostních opatření a hygienických 
opatření a opatřeni vedoucích k požární odírané prováděného díla a to v rozsahu a způsobeni 
stanoveným přfěluftnými předpisy.

7.21. 8udou-li na Staveništi vykonávány práce a činnosti vystavující fyzickou osobu zvýšenému ohroženi 
života nebo poškození zdraví, které jsou stanoveny v příloze 6. Snařbani vlád v č 591/2005 Sb.. stejné 
jako v případech, kdy Zhotovitel při provádění díla náplni krítérÍa~dIe~Q IS. -Qdst.. 1.?,ákogg 

č,.309/2006 Sb., Zhotovitel zajisti, aby před zahájením práce byl zpracován ptán bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci Za plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci lze považovat, v případě 
vykonáváni prací a činností stanovených v příloze č. 5. nařízení vlády č. 59l.Z2006_Sb,, 
technologický postup splňující požadavek §15, cdst. 2? zákon a č"~S/9nnR žk-

7.22. Zhotovitel je povinen provést pro všechny své zaměstnance pracující na díle vstupní školení o 
bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně. Zhotovitel je rovněž povinen průběžně 
znalosti svých zaměstnanců o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně obnovovat 
a kontrolovat.

7.23. Zhotovitel je povinen zabezpečit provedeni vstupního školení o bezpečnosti a ochraně zdrávi při práci 
a o požární ochraně i u svých subdodavatelů.

7.24. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob. které se s jeho 
vědomím zdržuji na Staveništi a je povinen zabezpečit jejich vybaveni ochrannými pracovními

7.25. Zhotovitel je povinen provádět v průběhu prováděni díla vlastni dozor a soustavnou kontrolu nad 
bezpečnosti práce a požární ochranou na Staveništi.

7.26. Zhotovitel je povinen zabezpečit i veškerá bezpečností opatření na ochranu osob a majetku mimo 
prostor Staveniště, jsou-ti dotčeny prováděním prací na díle (zejména veřejná prostranství nebo 
komunikace ponechaná v užíváni veřejnosti).

7.27. Dojde-li k jakémukoliv úrazu při provádění díla nebo při činnostech souvisejících s prováděním díla je 

Zhotovitel povinen zabezpečit vyšetření úrazu a sepsání příslušného záznamu. Objednatel poskytne 
Zhotoviteli nezbytnou součinnost.

8. Vlastnictví díla a odpovědnost za škody

8.1. Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel postupně, tak, jak bude zhotovováno. Vlastníkem věci, které budou 

zpracovány nebo zabudovány při provádění difa, se stává objednatel okamžikem, kdy budou zpracovány či 

zabudovány.

8.2. Škodou na díle je ztráta, zničeni, poškozeni nebo znehodnoceni věci bez ohledu na to, z jakých příčin k nim 

došlo.

8.3. Nebezpečí škody na dfle nese od počátku zhotovitel, a to až do terminu předáni a převzetí díla mezí 

zhotovitelem a objednatelem a to bez vad a nedodělků.

8.4. Pokud činnosti zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z titulu . opomenuti, 

nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo 

vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-lí to 

možné, tak ji uhradit v penězích. Veškeré náklady s tím spojené

8.5. Zhotovitel odpovídá objednateli i za škodu na díle způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí jako 

subdodavatelé.

8 6 Zhotovitel odpovídá též za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných 

věci, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při prováděni díla.

9. Pojištění zhotovitele a díla, součinnost při vzniku pojistné události

Zhotovitel prohlašuje, že má sjednané pojištěni obecné odpovědnosti ^dnikatele za škody způsobené při. výkonu 

podnikatelské činnosti (dále jen jako „pojištěni odpovědnosti j. kryji

----------------- - - '’zJd4vacI tíóííufneniace poďlimďm veřejné zakázky
Místo Brandýs nad Labem -Steří Boleslav - Přístavba ŠMM Dudovy -Zš ve Slaré Boleslavi, Jungmw •

stránka 10 s ^6 ý;';

9.1.



škody způsobené neodborným zacházením, nesprávnou obsiuhou črnešikovnosd^ nepozorností 
á.nedbalostí nebo dokonce úmyslným poškožěhímdílá odcizením //vVandafišmemapotí,,';

■■■ -\"-y -\ <

9.2.2. pojíštértí-odpdvědností žá škody na majetku a na zdraví, které vzniknou v Souvislosti še .stavbou-nebo 

montáží třetím osobám např. pádem pojištěného díla či jeho zřícením, ?

9.2.3 minimální pojistná částka, která je vyjádřením pojistně hodnoty nesmi být nižší něž ■' ; 45:000.000 KČ; : ;

• 9 2,4 viňkuiacé pojistného plnění z takového pojištěni veprospěch objednatele. :

-9.2:5, účinnost pojišténí i jeho vinkulace, kterým bude: pojištěno dílo dle výše; v či. 9.2.1 až 9.2 A uvedených 

parametrů, muší trvat nepřetržitě po celou dobu provádění díla až do jeho předání objednateli a to bez 

váda nedodělku, - 4

9 2 6 á dále též pojištění škody na díle vzniklé v důsledku vadného plnění díla zhotovitelem, a to nepřetržité 

během celé záruční doby a to na pojistnou částku vé výši sjednané ; celkové ceny za dílo s účinností až 

do konce sjednané záruční doby asvinkulací pojistného plnéní ve prospěch objednatelé.

Zhotovitel se zavazuje, že; příslušné doklady prokazující existencí pojištění dip ČI; 9.1 a či. 9.2 předloží 

objednateli nejpozději při převzetí staveniště dle čl. 4.1.1 této smlouvy o dilo, O této skutečnosti se provede 

zápis ve stavebním deníku

Veškeré; náklady na výše, v tomto čl. 9; uvedená pojišténí nese výhradně zhotovíte! v rámci sjednané celkové 

ceny za dílo ■: /

Při vzniku pojistné události v souvislosti s prováděním díla zhotoviteiem zabezpečuje veškeré úkony vůči 

pojistiteli zhotovitel po dohodě s objednatelem. Zhotovitel jé současně povinen ; snfornwat obiednateie o všech 

skutečnostech spojených is pojistnou;událostL:0bjédna^lM:.

iinwniace poopinw*’ VUI<.I<W „n,.v? i<y
■řistflvba ikofni budovy - ZŠ «o Símě HekKiaw. JuogmaníWM -i-



12. Zhotovitel se zavazuje nejpozdéjipři podpisu předávacího protokolu o předáni díla dle ci Ad této smlouvy o 

dílo předložit objednateli neodvolatelnou banko vni^žéryku naňřádné' ninéní záručních podmínek díla vé výší 5% z 

celkové ceny za dílo ďté čl<3,3i tétď smlouvy (dále ínn jako „bankovní záruka za reklamace“). Táto bankovní záruka za 

reklamace kryje finanční nároky objednatelé za zhotovitelem (zákonné Čí smluvní sankce, náhradu škody abotí í vzniklé 

objednateli ž důvodů porušeni povinnosti zhotovitele v průběhu záručni íhůty které zhotovitel nesplnil ani po předchozí 

výzvě objednatele. Zhotovitel je povinen v terminu předáni dokončeného díla,.poskytnout objednatel! originál záruční 

listiny ve sjednané výší platné oo celou dobu záruční thůtý dle čl; 5,1 této smlouvy o díSo: Záruční Ihůtazačíná běžet 

dnem převzetí díla objednatelem. Objednatel pozbývá nárok z bankovní záruky dnem untvnuH posledního dne záruční 

thůty.
py

Vystavení neodvolatelných bankovních záruk zá dodržení smluvních podmínek, podmínek

kvality a terminů realizace díla uvedených v této smlouvě doloží zhotovitel objednateli originály
záručních listin vystavených bankou, která byla zřízena a provozuje činnost pódíe žákond čf 21/1992 Sb., o 

bankách, ve prospěch objednatele jako jediného oprávněného. Bankovní záruky musí být vystaveny jako 

neodvolatelné a bezpodmínečné, přičemž banka se zaváže k plňěňí bez námitek a na 2ákladé první výzvy 

oprávněného.

Objednatel je oprávněn využit prostředků zajištěných bankovní zárukou ve výši jakéhokoliv neuspokojeného 

závazku zhotovitele vůči objednateli vyplývajícího z této smlouvy o dilo. Před uplatněním plněni z bankovní 

záruky oznámí objednatel, jako oprávněný, písemné zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky jako 

povinného. Zhotovitel se zavazuje doručit 'objednateli novou záruční listinu vězněni shodném s předchozí 

záruční listinou (tj. v původní výší záruky) vždy nejpozdéji do14 kalendářních dnů od každého uplatněni práva ze 

záruky objednatele.,

O předloženi bankovní záruky za dílo zhotovitelem objednateli se provede zápis ve stavebním deníků; Obdobné o 

předloženi bankovní záruky za reklamace zhotovitelem objednateli se provede zápis v předávacím protokolu.

11.Sankce

Dodržení ibůty pro řádné, provedení a dokončeni díla a dodržení platebních podmínek se považuje za podstatnou 

smluvní povinnost obou smluvních stran. .

V případě, že se objednatel ocitne v prodlení s předáním staveniště zhotoviteli dle čl, 4,1.1 této smlouvy, ší obě 

smluvní strany sjednávají smluvní pokutu, kterou se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli a to ve výší 0,01 % z 

celkové ceny za dílo za každý započatý kalendářní den objednatelova prodlení s řádným předáním staveniště 

zhotoviteli.

V pří pad ě, že objed natě I; bezdůvodně nepře vezme d í lo a ocitne se v prodlenI s převzetím díla , si obě smluvní 

strany sjednávají smluvní pokutu, kterou se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli a to ve výši 0,1 % z celkové ceny 

za dílo za každý započatý kalendářní děn. objednatelova prodlení s převzetím díla podle čl, 6.1 této smlouvy.

Ocitne-li se objednatel v prodlení s jakýmkoliv peněžitým plněním dle této smlouvy ve prospěch zhotovitele, pak si 

obé smluvní strany sjednávají smluvní úrok z prodleni, který se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli ato ve výši 0,1 

% z dlužné částky za každý započaty kalendářní den takového objednatelova peněžitého prodlení. ; <

Obdobně ocitne-li se zhotovitel v prodlení s jakýmkoliv peněžitým plněním dle^smlouvy ve prospěch objednatele, 

pak si obě smluvní strany sjednávají smluvní úrok z prodleni, který se Zhotovitel zavazuje uhradit objednateli a to ve 

výší 0,1 % z dlužné částky za každý započaty kalendářní den takového zhotovitelova peněžitého prodlení. , ■ ■

\7 nrínadě že se zhotovitel ocitne v prodleni s předložením dokladů prokazujících éxístencí oXušnúch Doíištěnf dle či 

9 3 této smlouvy, si obě smluvní strany sjednávají smluvní pokutu, kteroi^ s^zhS * to ve výši 0,1 % z 

^écenyzs^ozs

í-.aídýzapota>ýKalendá/níden zhotovitelova prodleni s předložením předmětnýchdokladu. .. „„„„„a zhotovitel 

ocitne v prodleni s (jtedlóžénim

...................... ZatiAVdRl doiiumonlaco veřejné zakázky ,nrtovo ČP ťM‘

1.3
.

.5,

.1,

.2.

,3.-

4.

5

&.■-

7.



: ■ yapy ■ a neaoaeiKy z předávacího ■prótótsóíuvé; sjednané náhradní Ihútě dle čl. W a 6.2 této ■ ■

smlouvy, si obě smluvní strany sjednávají smluvní pokutu, kterou se zhotovitel zavazuje

- V uhradit objednateli o to ve výši 0,1% z celkové ceny za dílo za každý započatý kalendářní den

zhotovitelova prodleni s odstraněním byť í jednotlivé vady či nedodělku z předávacího

protokolu,;■ / ■' ?■><

11.12.V případě, že se zhotovitel ocitne-y prodlení

reklamačních vad ve lhůtě a za podmínek dle čí. 5.5 této smlouvy, sí 

obě smluvní strany i tu, kterou se zhotovítelza važuje

uhradit objednateli atove výší 0,1 %
70 traírtó. -žannóafú Vcjianrlářní zfíon Ar/M-Hcnl c-
nňntHnnm :

• V případě,že se zhotovitel ocitne v prodlení se vady ve lhůtě 

a -• -
H
- *•

sjednávají smluvní pokutu z celkové 

ceny za dílo za r k odstraněni 

reklamačních vad.
^hášíupéffij





líBete

gs
s

11.20.

11/21;

11.22.

2.1.

2,2.

i.3.

seznam subdodavatel.) jako

" pokutyfQrmbužápóčt^^

vpohi^ávcě^zhotoyiíeie W objednateli/Obdobně^gptdýi^j^íitáktěž-yyíiraáijě/^vo^á:';/^;^;; úprpou^nifuynr poRpíý fpř^pu 

^ápóč^ ke kterékoliv splatné pphíedáv^e ót>]edín^těfe VCijĎt ^ ^^

Smluvní šírány se dohodly, tě pokud nebude ýýstóýriě;uvedeno jinak, pak veškeré jejich A vzájemné oprávněné 

sankční peněžité pohíedávky a závazky z této smlouvy vyplývající, jeou vždy splatné nejpozději do 14. 

kajoridářních dní ód doručení jejich písemného vyúčtování

/ povinné smluvní straně. ■■'■-■ - ■"<■'"'' /’.? /

Smluvní strany se dohodly, že celkový součet všech smluvních pokut a smiuvních úrokú . z prodlení dle této smlouvy, 

na které vznikneobjednateli nárok dle tétoestntbUVýj <rhěže^ č ;'

..; maximálně; souhrnně dosáhnout částky 50 % z celkové ceny díla uvedené y^í S.Utď<^ smlouvy. .< '•■■

12. Odstoupení od smlouvy

Kromě obecných možností odstoupení od smlouvy, které upravuje zákon č. 89/2012 Sb.
;
V?;'< občanský zákoník 

(dále jen jako NOZ), mohou smluvní stfany odstoupit od této smlouvy v případě, byl-li pravomocně zjištěn úpadek 

druhé smluvni stranv v souiadu se zákonem č.

'. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jehoteéeni/fínšólvéftéhijžákoňlyyezněnbjďb^déiši^ předpisů, nebo byio-li 

rozhodnuto o zrušeni druhé smluvní strany s likvidací

; Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě prodleni objednatele s úhradou peněžitého plnění ve 

prospěch zhotovitele, kdy d!užná částka přesáhne10 % z celkové ceny

ciíla a současné prodlení objednatele s její splatnosti bude delší. než SO kaíendáfnfch dnů -

nhiAHnafPl jp nnrěwněn nd této smíouvv OdStOUDit. pokud; ?:/■

,- ' |cr3t$r npZ.. i'p ;ÍS9*enU<ÍÍIHw! HOWy

■ ' finanůnim harmonogramu specifikovaném stiora v čt 4.17 této smlouvy a ;
30 kalendářních dni; nebo B;

:
f 12.3.4. zhotovitel z jakéhokoli důvodu není oprávněn splnit své závazky vyplývajíc! z této

B smtouvy;nebo < -.'í:B<■" ■ ■/.--<->-y?:^■ /.B.B
:
/B

:":4

•••.•■^í.;; :<-^;-žtfefew«^é
:
ánaaiěÍ<^sml«>wyý;^ i:;-.-.



ISI

ssg

12.5.5

12.5.6. P

13.1.

MIIHMUvy vv «tic4Miu lyA-jjjtA^twywtIYOII ovcuMy, □laiiwum ^W.MIIU?IVIVUWHWI! QiHvvy, StaHOVSOÍ

vzájemných práv a povinnosti z toho vyplývajících a způsobu jejich vypořádání. čL12.5 této smlouvy se použije 

obdobně.
'•..K; 
i

14 1.

14.2.

14.3.

14.4.

By. BV: ■ 14. Závěrečná ustanovení

Zhotovitel bere na vědomí , že TDS nesmí na téže stavbě provádět zhotovitel oni osoba s ním
r»r/M>nionó \/ nřínartň $p yhnřnvitp! yilcH 7P hv tfltft norimírtka měla bVt QOfUŠéna. Í8 DOVÍnen

■■■.í”:sř?;;?M5\:&'.'...-4

Zhotovitel hení oprávnén bez předchozíhopísemného s

í«uákn!iv nnhipHávkvř.irKáva nAhozévazkvvvolwaBcÍDroněiz této smíouvyna třetí osoby. ;

formou.

,',j; 
:;ý?-

^-b^ádě.'':WStuBm^ív^Snd®;;dstán^hř;3^^O^^y^íSK'řBS$áS?Ks:lBt£
:
:

s nstánovenlmi NOZ a dalšími právními předpisy. ■ y

s»«iSib

MWBlr





14.9. Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva bvla sepsána určité, 

srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojuji 

své podpisy.

14.10. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo jsou tyto přílohy:

01. Příloha č. 01 - Nabídka zhotovitele na zhotoveni díla ze dne 16. 8. 2017 předložená v zadávacím řízeni ~ v 

elektronické podobě na CD

02. Příloha č. 02 - Nabídkový rozpočet zhotovitele předložený v zadávacím řízeni ~ v listinné

03. Příloha č. 03 - Zadávací dokumentace ze dne 01. 06. 2017 - v elektronické podobé na CD

04. Příloha č. 04 — Projektová dokumentace pro provádění stavebního objektu SO 02 - Demolice - v elektronické 

podobě na CD

05. Příloha č. 05 - Projektová dokumentace pro prováděnistavby „Přístavba školní budovy ZŠ ve Staré Boleslavi, 

Jungmannova 164‘
:
- v elektronické podobě na CD

06. Příloha č. 06 - Platné stavební povolením (kopie)

07. Příloha č. 07 - Bankovní záruka za rádné provedeni díla (úředně ověřená kopie)

08. Příloha č. 08 - Pojistná smlouva nebo certifikát o pojištěni odpovědnosti za škody způsobené podnikatelskou 

činností zhotovitele v oboru předmětu plnění této smlouvy s pojistným krytim ve výši min. 100 mil: Kč (úředně 

ověřená kopie)

09. Příloha č. 09 - Časový 

a finanční 

harmonogram plněni 

díla dle či. 4.17 této 

smlouvy -

v listinné

Labem - Staré Boleslavi

13 -W- 20W

Objednatel

V Brandýse nad dne

MĚSTO ,
Brandýs nad hábem • Stará 

Boleslav (10). __

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav



Ing. Vlastimil Pícek
starosta města

Schváleno^,
RM dne •••••••**«

—
Máeto Brandýs nad Lanem-Stará Boleslav-PHBl»b S*




